产品特点
● 兼容性好
多种规格适配器可选，可兼容不同耗材，且支持不同适配器自定义
校准功能。
● 温控范围广
LabMate支持中高温加热，温控范围为室温+5°C~100°C，
LabMate Pro支持制冷、加热，温控范围为室温以下30°C~100°C。
LabMate恒温金属浴和 LabMate Pro恒温金属浴采用 PID自动控

产品下单、咨询
OPEN
订购信息
货号 名称 描述 规格
GT21501 Temperature Control Incubator LabMate恒温金属浴，标配适配器（35 × 1.5 mL） 1/set
GT21601 Temperature Control Incubator LabMate Pro恒温金属浴，标配适配器（35 × 1.5 mL） 1/set
GTA2021 适配器（96 × 0.2 mL） 选配。样本容量：96 × 0.2 mL 1/pk
GTA2022 适配器（54 × 0.5 mL） 选配。样本容量：54 × 0.5 mL（离心管） 1/pk
GTA2023 适配器（35 × 1.5 mL） 标配，可选购。样本容量：35 × 1.5 mL（离心管） 1/pk
GTA2024 适配器（35 × 2.0 mL） 选配。样本容量：35 × 2.0 mL（离心管） 1/pk
GTA2025 适配器（20 × 1.5 mL，15 × 0.5 mL） 选配。样本容量：20 × 1.5 mL，15 × 0.5 mL（离心管） 1/pk
GTA2026 适配器（24 × 5.0 mL） 选配。样本容量：24 × 5.0 mL（离心管） 1/pk
GTA2027 适配器（15 × 10 mL） 选配。样本容量：15 × 10 mL（离心管） 1/pk
GTA2028 适配器（12 × 15 mL） 选配。样本容量：12 × 15 mL（离心管） 1/pk
GTA2029 适配器（6 × 50 mL，圆底） 选配。样本容量：6 × 50 mL（圆底离心管） 1/pk
GTA2030 适配器（6 × 50 mL，锥底） 选配。样本容量：6 × 50 mL（锥底离心管） 1/pk
GTA2031 酶标板适配器（96 × 0.2 mL） 选配。样本容量：96 × 0.2 mL 1/pk
配置参数
货号 GT21501 GT21601
型号 LabMate LabMate Pro
中文名称 恒温金属浴 恒温金属浴